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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,702,500.12 297,184.88 3,416,915.243,714,100.12

672,000.00 56,000.00 616,000.00Dietas 672,000.00

2,440,000.00 205,500.00 2,234,500.00Sueldos Básicos 2,440,000.00

183,500.00 0.00 183,500.00Decimotercer Mes 183,500.00

183,500.00 0.00 183,500.00Decimocuarto Mes 183,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Complementos 1,000.00

91,200.12 27,284.88 63,915.24Contribuciones para Seguro 
Social

91,200.12

47,200.00 8,400.00 50,400.00Jornales 58,800.00

84,000.00 0.00 84,000.00Gastos de Representación en 
el País

84,000.00

100.00 0.00 100.00Beneficios 100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 299,398.63 107,190.98 228,772.28335,963.26

16,000.00 0.00 16,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

16,000.00

31,000.00 4,974.88 26,025.12Telefonía Celular 31,000.00

78,000.00 41,000.00 52,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

93,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

4,000.00

4,000.00 6,900.00 2,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

9,000.00

6,000.00 535.00 5,465.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,000.00

10,000.00 0.00 11,000.00Primas y Gastos de Seguro 11,000.00

4,000.00 1,655.00 2,345.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00
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2,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

16,000.00 1,273.10 14,726.90Servicio de Internet 16,000.00

105,298.63 50,253.00 65,610.26Viáticos Nacionales 115,863.26

100.00 0.00 100.00Viáticos al Exterior 100.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

13,000.00 600.00 17,400.00Ceremonial y Protocolo 18,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 128,000.00 17,971.54 125,028.46143,000.00

18,000.00 13,991.10 14,008.90Productos Alimenticios y 
Bebídas

28,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

18,000.00 161.00 22,839.00Productos de Papel y Cartón 23,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Llantas y Cámaras de Aire 8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

4,000.00

28,000.00 0.00 28,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 28,000.00

10,000.00 771.44 9,228.56Gasolina 10,000.00

4,000.00 1,380.00 2,620.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Material Plástico 6,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

13,000.00 1,668.00 11,332.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 4,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,535,981.86 933,775.60 6,700,955.777,634,731.37

12,914.70 6,300.00 7,614.70Ayuda Social a Personas 13,914.70
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20,580.00 0.00 20,580.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas no 
Financieras

20,580.00

4,219,068.23 598,258.93 3,765,774.04Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,364,032.97

3,283,418.93 329,216.67 2,906,987.03Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,236,203.70

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,342,014.01 1,652,511.89 5,693,800.597,346,312.48

2,050,000.00 1,242,896.71 789,790.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,032,687.11

4,155,597.69 400,025.18 3,737,498.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,137,523.78

106,416.32 0.00 123,729.21Equipos para Computación 123,729.21

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Electrodomésticos 20,000.00

0.00 9,590.00 12,782.38Muebles Varios de Oficina 22,372.38

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

19,007,894.62 3,008,634.89 16,165,472.34Total: 19,174,107.23
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